Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 18:36
Link do produktu: https://www.moto-maniak.eu/rozrusznik-kawasaki-bruteforce-
kvf-650-700-750-kfx-700-ksv-700-21163-1320-21163-0037-18719-p-7115.html
Rozrusznik Kawasaki Bruteforce KVF 650 700
750 KFX 700 KSV 700 21163-1320
21163-0037 18719
Cena brutto 239,00 zł
Cena netto 194,31 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 18719N
Kod EAN 5904610705391
Producent X-ATV
Opis produktu
nowy rozrusznik do quadów Kawasaki
zastosowanie:
zamiennik:
2002 PRAIRIE 650 (KVF650-A1) - Starter Motor
2002 PRAIRIE 650 (KVF650-B1) - Starter Motor
2003 PRAIRIE 650 4X4 (KVF650-A2) - Starter Motor
2003 PRAIRIE 650 4X4 (KVF650-B2) - Starter Motor
2004 KFX700 (KSV700-A1) - Starter Motor
2004 KFX700 (KSV700-B1) - Starter Motor
2004 PRAIRIE 700 4X4 (KVF700-A1) - Starter Motor
2004 PRAIRIE 700 4X4 (KVF700-B1) - Starter Motor
2005 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650-D1) - Starter Motor
2005 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650-E1) - Starter Motor
2005 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750-A1) - Starter Motor
2005 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750-B1) - Starter Motor
2005 KFX700 (KSV700-A2) - Starter Motor
2005 KFX700 (KSV700-B2) - Starter Motor
2005 PRAIRIE 700 4X4 (KVF700-A2) - Starter Motor
2005 PRAIRIE 700 4X4 (KVF700-B2) - Starter Motor
2005 PRAIRIE 700 4X4 (KVF700-D1) - Starter Motor
2006 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650D6F) - Starter Motor(D6F∼D8F)
2006 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650E6F) - Starter Motor(E6F/E7F/E8F)
2006 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650F6F) - Starter Motor(F6F)
2006 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650G6F) - Starter Motor(G6F∼G8F)
2006 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750A6F) - Starter Motor(A6F)
2006 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750B6F) - Starter Motor(B6F)
2006 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750C6F) - Starter Motor(C6F)
2006 KFX700 (KSV700A6F) - Starter Motor(A6F)
2006 KFX700 (KSV700B6F) - Starter Motor(B6F)
2006 KFX700 (KSV700C6F) - Starter Motor
wygenerowano w programie shopGold
2006 PRAIRIE 700 4X4 (KVF700A6F) - Starter Motor
2006 PRAIRIE 700 4X4 (KVF700D6F) - Starter Motor
2007 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650D7F) - Starter Motor(D6F∼D8F)
2007 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650E7F) - Starter Motor(E6F/E7F/E8F)
2007 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650F7F) - Starter Motor(F7F/F8F)
2007 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650G7F) - Starter Motor(G6F∼G8F)
2007 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650H7F) - Starter Motor
2007 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750A7F) - Starter Motor(A7F)
2007 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750B7F) - Starter Motor(B7F/B7FA)
2007 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750B7FA) - Starter Motor(B7F/B7FA)
2007 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750C7F) - Starter Motor(C7F)
2007 KFX700 (KSV700A7F) - Starter Motor(A7F/A8F)
2007 KFX700 (KSV700B7F) - Starter Motor(B7F/B8F)
2008 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650D8F) - Starter Motor(D6F∼D8F)
2008 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650E8F) - Starter Motor(E6F/E7F/E8F)
2008 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650F8F) - Starter Motor(F7F/F8F)
2008 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650G8F) - Starter Motor(G6F∼G8F)
2008 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650H8F) - Starter Motor
2008 KFX700 (KSV700A8F) - Starter Motor(A7F/A8F)
2008 KFX700 (KSV700B8F) - Starter Motor(B7F/B8F)
2008 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750D8F) - Starter Motor
2008 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750E8F) - Starter Motor
2008 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750E8FA) - Starter Motor
2008 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750F8F) - Starter Motor
2008 TERYX 750 4X4 (KRF750A8F) - Starter Motor
2008 TERYX 750 4X4 (KRF750B8F) - Starter Motor
2008 TERYX 750 4X4 LE (KRF750C8F) - Starter Motor
2008 TERYX 750 4X4 LE (KRF750D8F) - Starter Motor
2008 TERYX 750 4X4 NRA OUTDOORS (KRF750F8F) - Starter Motor
2009 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650D9F) - Starter Motor(D9F/DAF)
2009 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650E9F) - Starter Motor(E9F)
2009 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650F9F) - Starter Motor(F9F/FAF)
2009 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650G9F) - Starter Motor(G9F/GAF)
2009 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750D9F) - Starter Motor
2009 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750E9F) - Starter Motor
2009 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750E9FA) - Starter Motor
2009 KFX700 (KSV700A9F) - Starter Motor(A9F)
2009 KFX700 (KSV700B9F) - Starter Motor(B9F)
2009 TERYX 750 4X4 (KRF750G9F) - Starter Motor
2009 TERYX 750 4X4 LE (KRF750J9FA) - Starter Motor
2009 TERYX 750 4X4 LE (KRF750K9F) - Starter Motor
2009 TERYX 750 4X4 NRA OUTDOORS (KRF750M9F) - Starter Motor
2009 TERYX 750 4X4 SPORT (KRF750L9F) - Starter Motor
2009 TERYX 750 4X4 SPORT (KRF750L9FA) - Starter Motor
2010 KRF750SAF - Starter Motor
2010 KRF750SAFA - Starter Motor
2010 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650DAF) - Starter Motor(D9F/DAF)
2010 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650FAF) - Starter Motor(F9F/FAF)
2010 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650GAF) - Starter Motor(G9F/GAF)
2010 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750DAF) - Starter Motor
2010 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750EAF) - Starter Motor
2010 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750FAF) - Starter Motor
2010 TERYX 750 FI 4X4 (KRF750NAF) - Starter Motor
2010 TERYX 750 FI 4X4 (KRF750TAF) - Starter Motor
2010 TERYX 750 FI 4X4 LE (KRF750PAF) - Starter Motor
2010 TERYX 750 FI 4X4 LE (KRF750RAF) - Starter Motor
2011 KRF750SBF - Starter Motor
2011 KRF750SBFA - Starter Motor
2011 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650DBF) - Starter Motor
2011 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650FBF) - Starter Motor
2011 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750DBF) - Starter Motor
2011 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750FBF) - Starter Motor
2011 TERYX 750 FI 4X4 (KRF750NBF) - Starter Motor
2011 TERYX 750 FI 4X4 LE (KRF750PBF) - Starter Motor
2011 TERYX 750 FI 4X4 LE (KRF750RBF) - Starter Motor
2011 TERYX 750 FI 4X4 LE (KRF750VBF) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650DCF) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650DCS) - Starter Motor
wygenerowano w programie shopGold
2012 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650FCF) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650FCS) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750LCF) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750LCS) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750GCF) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750GCS) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750HCF) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750HCS) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750JCF) - Starter Motor
2012 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750JCS) - Starter Motor
2012 TERYX 4 750 4X4 (KRT750ACF) - Starter Motor
2012 TERYX 4 750 4X4 EPS (KRT750ACFA) - Starter Motor
2012 TERYX 4 750 4X4 EPS (KRT750BCF) - Starter Motor
2012 TERYX 4 750 4X4 EPS (KRT750DCF) - Starter Motor
2012 TERYX 4 750 4X4 EPS LE (KRT750CCF) - Starter Motor
2012 TERYX 750 FI 4X4 (KRF750NCS) - Starter Motor
2012 TERYX 750 FI 4X4 LE (KRF750PCS) - Starter Motor
2012 TERYX 750 FI 4X4 LE (KRF750RCS) - Starter Motor
2012 TERYX 750 FI 4X4 LE (KRF750VCS) - Starter Motor
2012 TERYX 750 FI 4X4 SPORT (KRF750SCS) - Starter Motor
2012 TERYX 750 FI 4X4 SPORT (KRF750SCSA) - Starter Motor
2013 BRUTE FORCE 650 4X4 (KVF650DDF) - Starter Motor
2013 BRUTE FORCE 650 4X4I (KVF650FDF) - Starter Motor
2013 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750LDF) - Starter Motor
2013 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750GDF) - Starter Motor
2013 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750HDF) - Starter Motor
2013 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750JDF) - Starter Motor
2013 TERYX 4 750 4X4 (KRT750ADF) - Starter Motor
2013 TERYX 4 750 4X4 EPS (KRT750ADFA) - Starter Motor
2013 TERYX 4 750 4X4 EPS (KRT750BDF) - Starter Motor
2013 TERYX 4 750 4X4 EPS (KRT750DDF) - Starter Motor
2013 TERYX 4 750 4X4 EPS LE (KRT750CDF) - Starter Motor
2013 TERYX 750 FI 4X4 (KRF750NDF) - Starter Motor
2013 TERYX 750 FI 4X4 LE (KRF750PDF) - Starter Motor
2013 TERYX 750 FI 4X4 LE (KRF750RDF) - Starter Motor
2013 TERYX 750 FI 4X4 SPORT (KRF750SDF) - Starter Motor
2014 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750LEF) - Starter Motor
2014 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750GEF) - Starter Motor
2014 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750HEF) - Starter Motor
2014 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750JEF) - Starter Motor
2014 TERYX (KRF800BEF) - Starter Motor
2014 TERYX (KRF800CEF) - Starter Motor
2014 TERYX (KRF800DEF) - Starter Motor
2014 TERYX 4 (KRT800BEF) - Starter Motor
2014 TERYX 4 (KRT800CEF) - Starter Motor
2014 TERYX 4 (KRT800DEF) - Starter Motor
2015 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750GFF) - Starter Motor
2015 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750HFF) - Starter Motor
2015 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750JFF) - Starter Motor
2015 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750LFF) - Starter Motor
2015 TERYX (KRF800BFF) - Starter Motor
2015 TERYX (KRF800CFF) - Starter Motor
2015 TERYX (KRF800DFF) - Starter Motor
2015 TERYX4 (KRT800BFF) - Starter Motor
2015 TERYX4 (KRT800CFF) - Starter Motor
2015 TERYX4 (KRT800DFF) - Starter Motor
2016 BRUTE FORCE 750 4X4I (KVF750LGF) - Starter Motor
2016 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750GGF) - Starter Motor
2016 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750HGF) - Starter Motor
2016 BRUTE FORCE 750 4X4I EPS (KVF750JGF) - Starter Motor
2016 TERYX (KRF800FGF) - Starter Motor
2016 TERYX (KRF800GGF) - Starter Motor
2016 TERYX (KRF800HGF) - Starter Motor
2016 TERYX4 (KRT800FGF) - Starter Motor
2016 TERYX4 (KRT800GGF) - Starter Motor
2016 TERYX4 (KRT800HGF) - Starter Motor
Kawasaki
21163-1320, 21163-1321, 21163-0037
wygenerowano w programie shopGold
Suzuki
K2116-31320
Remy Small Motor
RS41240
OEM: Mitsuba
Type: PMDD
Voltage: 12 Volts
Rotation: CCW
Teeth/Splines: 9 Teeth/Splines
Pinion/Splines OD: 11.7 mm / 0.461 in
Mounting Hole 1: 7.0 mm ID Unthreaded
Mounting Hole 2: 7.0 mm ID Unthreaded
Approximate Weight: 3.66 lbs / 1.66 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold